
 
 

 

РІШЕННЯ 

Про організацію підвезення учнів та педагогічних працівників до місця 

навчання (роботи) і у зворотному напрямку 

 

                

Відповідно до підпункту 4 пункту «а»  статті 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування», частини 4 статті 13, частини другої статті 66  Закону 

України «Про освіту», статті 8, статті 9 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту» з метою  надання якісних та доступних освітніх послуг,  

виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Доручити  управлінню освіти Біляївської міської ради (Кобзар Л.В.) 

організувати підвезення:  

-  учнів 10-11 класів, які проживають у с. Широка Балка,  до місця 

навчання – Мирненського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ст. та у 

зворотному напрямку; 

- педагогічних працівників, які працюють у Широкобалківському закладі 

загальної середньої освіти І-ІІ ступенів та Мирненському закладі загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів, за потребою до місця  роботи та у зворотному 

напрямку. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                          М.П. Бухтіяров   

 

№ 111 від  23 липня  2020 року  

м. Біляївка 


